
    

    

    

    
    

Syyskauden 2010 kausikortit ja sarjaliput nyt myynnissäSyyskauden 2010 kausikortit ja sarjaliput nyt myynnissäSyyskauden 2010 kausikortit ja sarjaliput nyt myynnissäSyyskauden 2010 kausikortit ja sarjaliput nyt myynnissä    

Kausikortteja ja sarjalippuja voi ostaa Kaupunginorkesterin toimistosta ja Studio Ticketistä.     

    

KKKKausikorttiausikorttiausikorttiausikortti - Aina on oma paikka valmiina konsertissa! 

 
Kausikortilla (100/80 € / syksy 2010) saa nauttia jokaisesta 

syksyn konsertista omalta vakiopaikaltaan. Vaasan kau-

punginorkesterin ammattitaitoiset muusikot tarjoavat kon-

sertteja kansallisten ja kansainvälisten huippusolistien 

kanssa. Perinteisissä sinfoniakonserteissa voi nauttia klassi-

sen musiikin helmistä, ooppera-operetti -konserteissa ylei-

sön rakastamista ikivihreistä teoksista ja teemakonserteissa 

kevyen musiikin suosikeista. Valikoimastamme löytyy kai-

kille kaikkea! Tämän kortin voi ostaa myös ryhmän käyt-

töön ja hyödyntää teille sopivalla tavalla.  

 

 

SarjalippuSarjalippuSarjalippuSarjalippu - Kuusi konserttia vapaasti kausiohjelmasta! 

 
Sarjalippu maksaa 100 € ja on käytettävissä vuoden ajan ostopäivästä. Yhden sarjalipun kuusi konserttia voi 

hyödyntää myös yhdessä konsertissa kuuden kuulijan kesken. Sarjalippu toimii suoraan ovella mutta pai-

kanvarauksen voi tehdä myös etukäteen. Etukäteen varatut liput täytyy lunastaa kaksi päivää ennen kon-

serttia.  

 

Huom! Sarjalippu ja kausikonsertti eivät ole voimassa konserteissa 16.11. & 22.-23.11.  

Valitse sinäkin kausikortti tai sarjalippu ja säästä jopa 20 % kertalippuihin verrattuna. Muistathan, että kau-

sikortti ja sarjalippu ovat myös erinomainen lahja, joka soi pitkään!  

Tervetuloa nauttimaan juhlavasta konserttisyksystä!Tervetuloa nauttimaan juhlavasta konserttisyksystä!Tervetuloa nauttimaan juhlavasta konserttisyksystä!Tervetuloa nauttimaan juhlavasta konserttisyksystä!    

Vaasan kaupunginorkesteri 

 

    

    

    

    

    

    

 

 


